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HAYALİ DEĞİL, İSPANYA’DAKİ YEREL EKİBİNİZ

İspanya pazarını uzaktan yönetmeyin. Bizimle çalışmak, büyük yatırım ve enerji ile
İspanya’da var olmaya çalışmak yerine, 0 € yatırımla yerleşik bir ekibe sahip
olmak demektir. Müşterinize "İspanya'da ekibimiz var" diyerek güvenle satış
yapabilirsiniz.

İspanya; İngiltere veya Almanya gibi pazarlardaki yoğun rekabetin
aksine, Türkiye pazarında henüz keşfedilmemiş, ciddi bir büyüme
potansiyeli taşıyan bakir bir alandır.

Öğrencilere doğru aktarıldığında, yaşam maliyeti ve kalite dengesiyle
dönüşüm oranı en yüksek Avrupa ülkesidir.

MARKA BAĞIMSIZLIĞI VE GÜÇ BİRLİĞİ

Bu bir franchise anlaşması değildir. Tabelanız, markanız ve şirketiniz tamamen
size aittir. Biz sizi yöneten veya kısıtlayan değil; ihtiyaç duyduğunuzda
operasyonel kas gücünü ve uzmanlığı sağlayan stratejik çözüm ortağınızız. Kendi
markanızı büyütün, bizim prestij ve altyapımızı kullanın.

stratejikgüç



finansalgüç

SIFIR RİSK & GİZLİ MALİYETSİZLİK

Partnerlik modelimizde giriş ücreti, yıllık aidat veya zorunlu reklam harcaması
taahhüdü yoktur. Sistemimiz tamamen performansa dayalıdır; satış yaparsanız
kazanırsınız, satış yapmazsanız cebinizden "katılım bedeli" adı altında hiçbir masraf
çıkmaz.

FİNANSAL & TİCARİ AVANTAJLAR

Faturalarınız İspanya'daki şirketimizden kesileceği için "Hizmet İhracatı" kapsamında
değerlendirilir.

Basit bir matematikle: Öğrenci ödemeyi size yaparsa, 1.000 €'luk faturanın içinde %20
KDV vardır; yani yaklaşık 167 € vergiye gider, cebinize 833 € kalır. Ödemeyi bizden
komisyon olarak alırsanız KDV oluşmaz, 1.000 €'nun tamamı kâr olarak cebinize girer.

Görüldüğü üzere, doğru finansal modelleme ticari kazancı doğrudan etkiler. İnanıyoruz
ki; bu sektörde gerçek büyüme çok çalışarak değil, doğru partnerle akıllı çalışarak
mümkündür.



operasyonelgüç

KURUMSAL ANLAŞMALAR

Bölgenizdeki lise veya üniversitelerle yapacağınız kurumsal anlaşmalarda, talep
etmeniz halinde operasyonel süreçleri biz üstleniriz. Siz kapıyı bir kez açarsınız; o
kurumdan yıllar boyunca gelecek her öğrenci akışında, operasyonel yükü taşımadan
düzenli kazanç elde etmeye devam edersiniz.

UÇTAN UCA KARŞILAMA & BÜROKRASİ YÖNETİMİ

Öğrenci uçaktan indiği an devralıyoruz. Karşılama, SIM kart, ulaşım gibi temel
ihtiyaçların yanı sıra; TIE (Oturum Kartı) ve Padron (İkametgah) gibi İspanya'nın
karmaşık bürokratik süreçlerini biz yönetiyoruz. Öğrenciniz bürokraside kaybolmaz.

ACİL DURUM MÜDAHALE GÜCÜ

Öğrencinizin başına gelebilecek sağlık sorunları veya adli vakalarda, İspanya'daki saha
ekibimizle ve gerekirse avukatlarımızla hızlıca müdahale ediyoruz. Dil bariyerini aşarak
sorunu yerinde çözüyor, size kriz değil, çözüm raporluyoruz.

ŞEFFAF TAKİP VE TEKNOLOJİ

Öğrencinizi bir bilinmeze göndermezsiniz. Teknoloji odaklı altyapımız sayesinde
öğrencinin varışı, yerleşimi ve resmi işlemlerinin hangi aşamada olduğunu şeffaf bir
şekilde takip edebilirsiniz.



kurumsalgüç

KURUMSAL MARKA GÜCÜ & SATIŞ DESTEĞİ

Markamıza sürekli yatırım yapıyor, her zaman kurumsal ve üst düzey içerik ve
rehberler üretiyoruz. Öğrenciniz Time to Spain'i araştırdığında karşısına çıkan bu
profesyonel yapı, sizin satış elinizi güçlendirir. Öğrenci araştırmasını yapar ve size
%100 güven ile geri döner.

RESMİ TEMSİLCİLİK & YÖNLENDİRME

Web sitemizde iletişim bilgileriniz "Resmi Temsilcilik" olarak yayınlanır. Bölgenizden
web sitemize gelen dijital talepleri, yüz yüze iletişimin gücüne inandığımız için size
yönlendiririz. Bizim için tek seferlik yüksek kazanç elde etmek değil, yerel partnerimizi
desteklemek ve büyütmek önceliklidir.

VİZE STRATEJİSİ & HUKUKİ GÜVENCE

Geniş bir öğrenci havuzuna sahibiz; farklı öğrencilerimizin güncel tecrübe ve verilerini,
sizin öğrencinizin dosyasını güçlendirmek için kullanırız. Olası bir ret durumunda ise
uzman avukatlarımız itiraz sürecini yönetir, dosyanın sahipsiz kalmamasını sağlarız.

İSPANYA’NIN EĞİTİM KATEGORİSİNDE VİZE ONAY ORANI %100'E YAKINDIR!



vizyonergüç

PERSONEL EĞİTİM PLATFORMU

İşe yeni aldığınız danışmanların eğitimiyle vakit kaybetmeyin. Hazırladığımız dijital
eğitim modülleri ile personelinizi sisteme dahil eder, onları İspanya satışına hazır ve
donanımlı hale getiririz.

PAZARLAMA MATERYALLERİ & KAMPANYA DESTEĞİ

Eğitim dönemlerine özel hazırladığımız kampanyaları ve sosyal medyada/web sitenizde
paylaşmaya hazır, yüksek kaliteli tanıtım materyallerini (Görsel, Video, Broşür) sizinle
paylaşıyoruz. İçerik üretimiyle vakit kaybetmeden, hazır materyallerle pazarlamaya
odaklanabilirsiniz.

TECRÜBELİ YÖNETİM & KOLAY İLETİŞİM

Time to Spain ile çalışırken işi öğrenmeye çalışan personelle değil, sektörde en az 5 yıl
deneyimli uzmanlarla muhatap olursunuz. İspanya merkezli global bir oyuncu olmayı
hedefliyoruz ancak Türk kuruculara sahibiz; bu sayede bizimle her zaman Türkçe
iletişim kurabilirsiniz. Şirket ortakları dahil tüm üst düzey yönetim kadrosuna doğrudan
ulaşabilir, "leb demeden leblebiyi anlayan" bir ekiple çalışırsınız.

PARTNER ZİRVESİ & NETWORKING

Her yıl düzenlediğimiz organizasyonlara katılım hakkı elde edersiniz. Bu zirvelerde
İspanya'daki okul yöneticileriyle birebir tanışma fırsatı bulur, yeni fırsatları yerinde
keşfeder ve vizyonunuzu güncel tutarsınız.



Bu bakir pazarın sunduğu yüksek kâr marjlarını, operasyonel detayları
ve iş birliği modelimizi somut veriler eşliğinde değerlendirmek üzere
online strateji toplantımızı planlayalım.

www.timetospain.com/partnerlik 

STRATEJİ TOPLANTISI


